24.01.2025, Кабинет № 405 135
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Р. Максютенко
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Волкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Говорова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Головенко
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Донских
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Олифер
(И.О. Фамилия)

О. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

И. В. Парахомская
(И.О. Фамилия)

Т. В. Резникова
(И.О. Фамилия)

М. А. Скиба
(И.О. Фамилия)

Т. Л. Харичева
(И.О. Фамилия)

Н. В. Хромых
(И.О. Фамилия)

Е. Ф. Шишкина
(И.О. Фамилия)

М. В. Яковлева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Баркова Оксана Юрьевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бойко Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Варданян Ануш Гайковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурьева Мария Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ермоленко Наталья Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Жданова Светлана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кобзарь Любовь Васильевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Куликова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Мадинат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мартинен Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Оболенцева Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Онгемах Марина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тростина Анна Арменаковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Яковенко Светлана Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якубова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якушева Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Т. В. Резникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Р. Максютенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Говорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2